
第 15 回高知脳神経研究会のご案内 
 

謹啓  

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、下記の要項で『15回高知脳神経研究会』を開催させていただくこととなりました。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                        謹白 

                                  代表世話人 内田 泰史 

記 

 

開催日時：平成30年 5月 24日（木）18：50～20：30 

              
             場    所：ザ・クラウンパレス新阪急高知３階「花の間」 

       
             会    費：１，０００円 （当日、受付にて徴収させていただきます） 

 

 

《プログラム》 

 

＊ 日本医師会生涯教育 1.5単位として証明書を発行致します。  

（カリキュラムコード：１２ 地域医療、２９ 認知能の障害）  

＊ 研究会終了後、ささやかではございますが、意見交換の場をご用意させていただいております。 

＊ マイカーでご来場の際には、意見交換会でのアルコールはご遠慮ください。 

共 催  高 知 脳 神 経 研 究 会 

                                ノバルティスファーマ株式会社 

                           後 援    高 知 県 医 師 会  

 

 

【情報提供】 18:50～19:00 「イクセロンパッチ 最新情報」 

 座長 医療法人恕泉会 内田脳神経外科 理事長  内田 泰史 先生 

 【一般演題】  19:00～19:30 

 演者 医療法人一条会 渡川病院 院長 吉本 啓一郎 先生 

 『 四万十市における認知症初期集中支援チームの取り組み 』  

 【特別講演】  19:30～20:30 

 演者 社会医療法人社団 森山医会 東京脳神経センター病院 院長 堀 智勝 先生 

 『 高齢者てんかんと認知症 』 


